FUNDAÇÃO MUNICIPAL ALBANO SCHMIDT
ESCOLA MUNICIPAL DE SAÚDE MARIA CAROLA KELLER

Processo Seletivo para ingresso no Curso Técnico em Enfermagem da
Escola Municipal de Saúde Maria Carola Keller – Edital Nº 001/2016

                           O Presidente da Comissão designada pela Portaria n°. 008, de 22 de
novembro de 2016, torna público o resultado da Análise dos Recursos da Prova do
Processo Seletivo para ingresso no Curso Técnico em Enfermagem da Escola Municipal
de Saúde Maria Carola Keller, do Edital nº. 001/2016, de 22/11/2016, conforme
discriminação a seguir:

Língua Portuguesa: Não houve recursos.
Matemática:  Não houve recursos.
Conhecimentos Gerais: Não houve recursos.

 GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS
(Provas do dia 05/02/2017)

NÚMERO DA QUESTÃO / ALTERNATIVA CORRETA
Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa

01 ANULADA 11 C 21 B 31 C
02 D 12 E 22 A 32 A
03 B 13 C 23 E 33 D
04 A 14 D 24 E 34 B
05 E 15 E 25 B 35 E
06 B 16 C 26 B 36 A
07 C 17 B 27 C 37 A
08 C 18 D 28 E 38 E
09 C 19 A 29 D 39 B
10 A 20 C 30 B 40 D

Joinville, 09 de fevereiro de 2017.

Comissão Executiva do Processo Seletivo para Ingresso no Curso Técnico em
Enfermagem da Escola Municipal de Saúde Maria Carola Keller